
-  |  f l r r
L'anne duemilaundici il giomoúr"lt (e.;-l-cttL delmese a{ yyYX/!A"'o alle ore 'l6 :set

nella sala delle adunanze del Comune suddeùo, convocata con appositi awisi, la Giunta Comunale si è riunita con la

COMUNE DI MANIACE
Provinciu di Catania

DELIBERAZIONE ORI GINALE DELLA GITINTA MLINICIPALE

LA GILINTA COMTINALE

Con la partecipazione del Segretario Capo DOTT.SSA ROSA ANDO'
Ii Sindaco, constatato che gli intervenuti sono di numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a

deliberare sull'oggetto sopra indicato.

LA GILNTA MLINICIPALE

Vista la Legge 8 giugno 1990 n. 142, come recepita con L. R. 11 dicembre 1991 n. 48;

Vista la L. R. 3 dicembre 1991n.44;
Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:
o Iì responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;
o Il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile;
ai sensi dell'art.53 dellalegge 8 giugro 1990 n. 142,come recepito conl'art. l comma I lett. i) dellaL. R. n.48/91,
hanno espresso parere FAVOREVOLE.
Vista ed esaminata la proposta dell'Amministrazione Comunale/del responsabile dell'area avente il suddetto oggetto;
Visto I 'O.A.EE.LL.
Ad unanimità di voti espressi nei modi e con le forme di legge

DELIBERA

Di approvare la proposta avente il suddeno oggetto;

fl Con separata ed unanime votazione, espressa in modo palese nelle forme di legge, dichiarare la

Dresente immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 12 L.R. 44/9L-

N. Reg. 3l.l

DEL 15 D2 ,2oxl

OGGETTO:
ADOZIONE SCHEMA DI PROTOCOLLO D'INTESA PER LA
PROSECUZIONE DELL'ATTIVITA' DELLO SPORTELLO
CATASTALE DECENTRATO LIGHT

presenza dei Sigg.ri:

Pinzone Vecchio Salvatore

Cantali Antonino

Pinzone Vecchio Aiessandro

Marino GammazzaLuigi

Musarra Amato Costantino

Sindaco

Vice Sindaco

Assessore

Assessore

Assessore


